CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO GABINETE Nº 36/2023

Araraquara, 27 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador e Presidente Paulo Landim
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: participação remota do vereador nas sessões camarárias de 28/11/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vem-se à presença de Vossa Excelência – com supedâneo no art. 144-B, I, do
Regimento Interno, solicitar a participação de forma remota do vereador
infrassignatário nas sessões a serem realizadas no dia 28 de novembro de 2023.

A participação remota deste vereador tem como motivo o fato de que este, por
motivo de saúde, não poderá comparecer a tais sessões, nos termos do art. 133, II, do
Regimento Interno.

Respeitosamente,

LINEU CARLOS DE ASSIS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AK4GS6G2GTF5710D
		2023-11-27T16:40:27-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura